
Nabídka cityDATA Národní síť Zdravých měst České republiky

cityDATA pro Vás - Město v číslech / Indikátory /
Benchmark

Děkujeme za Váš zájem o online indikátory s daty a jejich benchmark, které nabízí
NSZM ČR výhradně svým členům - individuální služba č. 5: cityDATA.

Co všechno může Vaše město získat?

podpora data-based a online smart operací s místními daty
sada 200 online indikátorů s daty pro Vaše MĚSTO
sada 300 online indikátorů s daty pro Vaše ORP
sada a graf klíčových indikátorů udržitelného rozvoje
- garantováno Univerzitou Karlovou
porovnání (benchmark) Vašeho města s jinými městy v Česku,
tj. s průměrem podobných měst i s jednotlivým vybraným městem
veřejný webový portál MĚSTO V ČÍSLECH - atraktivní zobrazení vybraných dat o
městě pro veřejnost

https://terminal.dataplan.info/cz/x/indikatory-2/online-indikatory-mesto
https://terminal.dataplan.info/cz/x/indikatory-2/online-indikatory-orp
https://www.zdravamesta.cz/cz/steti/mesto-v-cislech


porovnání Vašeho ORP s jinými v Česku,
porovnání Vašeho města i ORP s Vaším krajem
trendy dat od roku 2006
pravidelná aktualizace dat z národních institucí (vč. údajů ze Sčítaní ČSÚ)
doplnění dalších indikátorů dle Vašeho požadavku (pokud jsou online dostupné)
zařazení do skupiny uživatelů služby - možnost konzultací, setkávání ap.

Služba je hrazena ročně ve formě individuální části členského příspěvku NSZM
ve výši 25.000,- Kč. Současně v balíčku získáváte i službu cityPROJEKT! Nejedná se
o komerční fakturaci, nepodléhá výběrovým řízením, netýká se DPH.

Sadu online indikátorů s daty naleznete okamžitě po úhradě individuální části členského
příspěvku v terminálu infosystému DATAPLÁN NSZM. Terminál je možné otevřít pro
neomezený počet osob z Vašeho úřadu, zastupitelstva či komisí.

Staňte se součástí skupiny uživatelů služby cityDATA! Využijte možnost indikátorů
přehledně na jednom místě s možností ŠIROKÉHO VÝBĚRU, BENCHMARKU a
propagačního webového portálu MĚSTO V ČÍSLECH! Služba Vám může být přístupná
okamžitě.

V případě nejasností prosím kontaktujte Kancelář NSZM ČR nszm@nszm.cz.

Těšíme se na další spolupráci!

Petr Švec
ředitel NSZM ČR

Národní síť  Zdravých měst ČR

nszm@nszm.cz
https://www.ZdravaMesta.cz

   

https://terminal.dataplan.info/cz/x/indikatory-2/online-indikatory-obec
mailto:nszm@nszm.cz
mailto:nszm@nszm.cz
https://www.zdravamesta.cz/
https://www.facebook.com/NSZM.CZ
https://twitter.com/ZdravaMesta
https://www.instagram.com/zdravamesta/
https://dobrapraxe.cz/cz/video

